
平成 27年 5月 7日

白石市立越河小学校
校長菅原ひろみ

ご来賓各位

のご案内「越前小学校こいのぼり大運動会J

を下記のとおり開催いたし

ぜひご来場いただ

青葉の侯，貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げますペ
また，常日頃から子どもたちの教育に対し，温かいご支援とご協力を
賜りまして心より感謝申し上げます。
さて，平成 27年度「越河小学校運動会」
ます。
つきましては，公私共にご多用中とは存じますが，
き，お励まし下さいますようご案内申し上げます。

言己

平成 27年 5月 23日(土)
午前8時 50分:入場開始

時口ハ門1 

※ 実施の場合，午前 6時45分に合図の花火を打ち上げます。雨天
の場合は， )1慎延とし，翌日の 24日(日)に行います。 25日も雨
天の場合は， 2 6日(火)に順延予定です。

校庭

8時45分までに直接校庭の本部までおい

ご了承願います。

白石市立越河小学校

来賓席を設けておりますので，
で下さい。
校地内は禁煙です。ご協力下さい。
当日 校地内には駐車スペースはありませんので
ご、祝儀は，ど遠慮いたしております。

所場

※ 

※
※
※
 

2 

[く運動会の主な日程・予定>

ム
ロ
ム
ロ

占
M
F

ム
タ

開
式
開
式

場
会
技
会

入
開
演
関

8 : 5 0 
9 : 0 0 
9 : 2 0 
13: 1 0 


